
  

 
 

Příloha č. 1 - Formulář projektového záměru                                         1 
 

 
 
 
 
  Příloha č. 1 

 

FORMULÁŘ PROJEKTOVÉHO ZÁMĚRU 
 

při předkládání projektových záměrů v rámci Integrovaného regionálního 
operačního programu 2021 – 2027 do výzvy MAS: 

 

„MAS Kralupsko – IROP – Infrastruktura pro 
bezpečnou nemotorovou dopravu - přechodové 

regiony“ 
 

s vazbou na 60. výzvu ŘO IROP - Doprava – SC 5.1 SCLLD 
 

  



  

 
 

Příloha č. 1 - Formulář projektového záměru                                         2 
 

 
Název projektového 
záměru   

Zařazení projektového 
záměru do integrované 
strategie  

oficiální název MAS MAS Kralupsko, z.s. 
číslo a název opatření 
PR IROP  

Opatření 1.2.1 Podpora bezpečnosti dopravy a 
zlepšení stavu místních komunikací 

číslo a název výzvy ŘO 
IROP 60. výzva IROP – Doprava – SC 5.1 

číslo a název výzvy MAS 

IROP_1_doprava 

MAS Kralupsko – IROP – Infrastruktura pro 
bezpečnou nemotorovou dopravu - přechodové 
regiony 

Identifikace 
předkladatele záměru 

úplný název 
předkladatele 

 

sídlo předkladatele  
(ulice, č.p., obec, PSČ) 

 

IČO/DIČ   
právní forma   
statutární zástupce 
předkladatele 
(jméno, příjmení, tel., 
e-mail) 

  

kontaktní osoba  
(jméno, příjmení, tel., 
e-mail) 

  

 
Popis projektu a podporované aktivity projektu: 
Popište Váš projektový záměr a zamýšlené aktivity. Aktivity musí být v souladu s 60. výzvou IROP – Doprava – SC 5.1 
(CLLD) a Specifickými pravidly této výzvy.  
 
 
 
 
 
 
 
Cíle projektu: 
Popište, jaké jsou stanovené cíle projektu. 
 
 
 
 
 
Zdůvodnění potřebnosti projektu a popis stávajícího stavu: 
Zdůvodněte potřebnost projektu. 
Popište stávající stav. 
 
 
 
 
 



  

 
 

Příloha č. 1 - Formulář projektového záměru                                         3 
 

Místo realizace projektu: 
Uveďte místo realizace projektu. 
 
 
 
 
Připravenost projektu: 
Stavební řízení 
Uveďte stav připravenosti projektu z pohledu stavebního řízení, tzn. zda bylo vydáno stavební povolení s nabytím právní 
moci nebo byl vydán souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru anebo jiný adekvátní dokument podle 
stavebního zákona, který je pravomocný k datu předložení projektového záměru na MAS. Příp. uveďte informaci, že 
projekt nepotřebuje ani stavební povolení ani ohlášení či jiný dokument podle stavebního zákona.  
Výslovně uveďte, zda je možné projektový záměr na základě předložených dokumentů z pohledu stavebního zákona 
bezezbytku a beze změn realizovat. 
Zmíněné dokumenty (stavební povolení, souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru, jiný adekvátní dokument 
podle stavebního zákona apod.) doložte jako přílohu tohoto PZ. 
 
  
 
 
Stupeň projektové dokumentace stavby 
Uveďte, jakého stupně rozpracovanosti dosahuje projektová dokumentace, kterou máte k dispozici (dokumentace pro 
provedení stavby, příp. vyšší stupeň podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (bližší specifikace je ve vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů). Pokud předmětem projektu nejsou stavební úpravy, tuto skutečnost uveďte. 
Projektovou dokumentaci stavby doložte jako přílohu tohoto PZ. 
 
 
 
 
Zadávací/výběrová řízení 
Specifikujte počet, druh, režim a předmět jednotlivých zakázek, které jsou součástí projektu. Uveďte, v jaké fázi 
přípravy/realizace se jednotlivá řízení nacházejí.     

Je součástí projektu zakázka na stavební práce zadávaná podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Ano Ne 

Způsob provedení projektu: 
Uveďte, zda je předmětem projektu převážně (z více než 50 %) nová výstavba či zda se jedná převážně (z 50 % a více) o 
rekonstrukci či modernizaci. Kvantifikujte (např. počet metrů nového/rekonstruovaného chodníku). 

Způsob provedení projektu Počet Jednotka 

Nová výstavba  metrů 

Rekonstrukce/modernizace  metrů 

Potřebnost projektu: 
Uveďte, zda  
a) projekt řeší bezpečnost pěší dopravy na silnici kategorie II. třídy a vyšší anebo tranzitním železničním koridoru (+ 
uveďte projektem dotčenou délku silnice či koridoru) nebo 
b) projekt řeší bezpečnost pěší dopravy na silnici kategorie III. třídy (+ uveďte projektem dotčenou délku silnice) nebo 
c) projekt řeší bezpečnost pěší dopravy na místní komunikaci (+ uveďte projektem dotčenou délku místní komunikace). 
 
Potřebnost projektu - řešení naléhavějších problémů z pohledu bezpečnosti: Počet Jednotka 

Projekt řeší bezpečnost pěší dopravy převážně na silnici kategorie II. třídy a vyšší 
anebo tranzitním železničním koridoru 

 metrů 

Projekt řeší bezpečnost pěší dopravy převážně na silnici kategorie III. třídy  metrů 



  

 
 

Příloha č. 1 - Formulář projektového záměru                                         4 
 

Projekt řeší bezpečnost pěší dopravy převážně na místní komunikaci  metrů 

Předpokládané datum podání žádosti o 
podporu do výzvy ŘO: 
Uveďte ve formě (měsíc/rok). Počítejte, že věcné 
hodnocení záměru ze strany MAS může trvat do 2 
měsíců. Vyjádření o souladu záměru se SCLLD MAS 
Kralupsko je vydáváno na 100 kalendářních dnů. 

 

Předpokládané datum zahájení fyzické 
realizace projektu:  
Uveďte ve formě (měsíc/rok). Realizace projektu 
může být zahájena před podáním žádosti o 
podporu, nejdříve však 1. 1. 2021. 

 

Předpokládané datum ukončení fyzické 
realizace projektu: 
Uveďte ve formě (měsíc/rok). Realizace projektu 
nesmí být ukončena před podáním žádosti o 
podporu do výzvy ŘO prostřednictvím M20S21+. 

 

Předpokládané datum předložení žádosti 
o platbu: 
Uveďte předpokládaný termín předložení závěrečné 
žádosti o platbu ve formě měsíc/rok. 

 

 
Celkové výdaje projektu   
Celkové výdaje projektu = Celkové 
způsobilé výdaje + Nezpůsobilé výdaje 

 Kč 

Celkové způsobilé výdaje (CZV) 
Celkové způsobilé výdaje projektu 
(min. 500.000 Kč, max. 1 907 565 Kč) 

 Kč 

Výše požadované dotace  
Dotace je 95 % z celkových 
způsobilých výdajů projektu  

 Kč 

 
Počet obyvatel obce, v níž je projekt realizován (k 1. 1. 2023): 
Uveďte počet obyvatel v obci. https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-obcich-k-112023 
 
 
 

 

Kód Název indikátoru Měrná jednotka 
indikátoru 

Výchozí 
hodnota 
indikátoru 

Cílová 
hodnota 

indikátoru 

726 001 Délka komunikace s realizovaným 
bezpečnostním opatřením 

km   

726 011 Počet nehod na km komunikace s 
realizovaným bezpečnostním opatřením 

počet 
nehod/km   

Pozn.: Upřesňující informace ohledně indikátorů a postup pro stanovení jejich hodnot naleznete v Metodických listech 
indikátorů, které jsou jednou z příloh Specifických pravidel pro žadatele a příjemce, viz https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-
2027/vyzvy/60vyzvairop.  

 
 

https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-obcich-k-112023
https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/60vyzvairop
https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/60vyzvairop


  

 
 

Příloha č. 1 - Formulář projektového záměru                                         5 
 

Přílohy projektového záměru 
Uveďte přílohy, které předáváte na MAS spolu s projektovým záměrem. 
Příloha č. 1  
Příloha č. 2  
Příloha č. 3  
Příloha č. 4  
Příloha č. 5  

 
 

Místo a datum:  
Jméno a příjmení statutárního 
zástupce/pověřeného zástupce 
předkladatele projektového 
záměru: 

 

Podpis předkladatele 
projektového záměru: 
(elektronický podpis):  

 

 


